


)

A e

il:' ul ':_'_.i‘

Indholdsfortegnelse Radrenser

Liftbeslag — Bomme, 3meter.........c.ccoocveceeciivceccvenenererenns 14-9701
Bomme — Opklap, 9 meter.......cccvccrmmnnninimsmennnnnic e, 14-9702
Bomme — Opklap, 9 meter.....ccoviimmirvcrccimimiirse s sssssvemsenses 14-9703
Stabilisatorskive .........cccricememres e 14-9704
Rensesektion ... essannan 14-9705
Efterharve.........ooninimenns e seeses s ensenns 14-9706
A1 L =T 14-9707
Skarmplader...........cvicerrecr e —— 14-9708
Kamerastyring..........cococeeervriniinnismnimrinncssesssmrnnsssisssassassnanes 14-9709
HYdrauliK ... rssssssssmeess s ssmse s snessen s snnsennens 14-9710
BANASPIajte........cccvimriniemssimsissresissrmssassmsmsssnieessmssssessensensensns 14-9711
Rensesektion - Kartofler.......coiivciiciccinninnciceer s eee e 14-9712
Ophaeng kamstrigle Kartofler ..........coocccecencvivnvvivcrnninnnnn 14-9713
Kamstrigler kartoffelsektion ........ccccccivevisvcnmiinniniinnisscnnnens 14-9714
Kartoffelskaer ... esenssssannes 14-9715
[ LT T £ T 14-9716
I |- 14-9717

Index



Liftbeslag-Bomme, 6 meter

*
oA
Ll

iy
thyregod

14-9701



Radrenser

Pos Bestil nr.|Benavnelse Description Bezeichnung Bemaeorkni
1 97708000| Bom forreste Console Konsole
2 97707800 Midterbom Console Konsole
3 97707850|Born, hejre Console, right Konsole, rechis
4 97708110|Basning Bush Busch
5 97715700 Parallelarm Console Konsole
6 97715710| Parallelarm Console Konsole
7 855108| Cylinder Cylinder Zylinder
8 97341881|Liftbeslag Console Konsole
9 97670410| Topstangsbeslag Console Konsole
10 1922715| Stalbolt Bolt Bolzen M16x179
11 1930807 | Lasempirik Nut Mutter M1
12 97658030 Speandeplade f. A-ramme Retainer bar Beschlag
13 93456440|Splitbolt Pin Zapfen
14 87715720{Bom, Venstre Console, Left Konsole, Links
15 1930810| Lasemptrik M24 Nut Mutter M24
16 1930912| Spzendeskive VWasher Scheibe M24
17 97649760|Bolt Bolt Bolz
18 501209} Ledleje Bearing Gelenk GIL 25 DO
19 97683070) Gevindstang Bolt Bolt
20 97710310| Aksel f. opklap Pin Zapfen
21 1930867 | Kontramgtrik Nut Mutter M24x2
22 97657700(Koblingstap Pin Zapfen
23 $7700500| Boit Bolt Bolz
24 97657610|Bolt Bolt Bolz
25 97657600| Skive Washer Scheibe
26 1930955| Fjederskive Washer Scheibe M30
27 1930814 Lasematrik Lock Nut Mutier M30
28 97663830|Boit Bolt Bolz
29 910764/ Split Split Splint 25x40
30 1930913| Spasndeskive Washer Scheibe M28
3 1930909| Spaendeskive Washer Scheibe M16
32 910980| Traktorsplit Split Splint 210x45
33 97713290(Basning Bush Busch
M 1830924 | Spaandeskive Washer Scheibe Ma
35 1802151| Stalseetskrue Bolt Bolzen M8x20 sort
36 97713300|Bolt Bolt Bolzen
37 1930910|Speendeskive Washer Scheibe M20
38 1830733} Stalmatrik Nut Mutier M20
39 97700610| Cylinder kpl. Cylinder cpl. Zylinder kpl. -
40 1920217| Stalbolt Bolt Bolzen M10x90
41 1930803 | L Asemairik Nut Mutter M10
42 501804 Smarenippel Grease fitting Schmiernippel MF8x1
43 1922902| Stalbolt Bolt Bolz M24x80
44 1930735| Stalmetrik Nut Mutter M24
45 97680600| Lasestang Shaft Welle
46 7023984| Kontra/drgvieventil Valve Ventil 174"
47 1930914| Spaandeskive Washer Scheibe M30
48 87701300|Ring Ring Ring 13mm.

14-9701



%

alh B_omme - opklap, 9 meter

thyregod

// —

14-9702



Radrenser

Pos Bestil nr.l Benasvnelss Description Bezelchnung Bemeerknin
1 97708800| Yderbom 9m H Console R Konsole R 8m
2 97708200|Konsol f. yderbom H Console R Konsole R
3 97709820|Ophaengsbeslag f. 9m bom H | Suspension R Beschiag R
4 97715730|Kensol f, yderbom V Console L Konsole L
5 97715740| Yderbom 9m. V Console L Konsole L
6 97715750| Ophaengsbeslag f. 9m bom V_|Suspension L Beschlag L
7 1923204/ Stalseetskrue Screw Schraube M16x40
8 1930732 Stalmetrik Nut Mutter M16
9 1930909| Spasndeskive Washer Scheibe Mi6
10 1920417 Stalbolt Bolt Bolzen M16x90
11 1930807 |Lasematrik Nut Mutter M16
12 1930935 Skive Washer Scheibe Nordock M16
13 1922659| Stalbolt Bolt Bolzen M12x80
14 1930807| Spendeskive Washer Scheibe M12 - plan
15 1930805| Lasematrik Nut Mutter M12
16 1923104| Stalssetskrue Screw Schraube M10x30
17 1930905| Speendeskive Washer Scheibe M10
18 1922714| Stalbolt Bolt Bolzen M16x160

14-9702



Bomme=-_ Q_Eklgp, 9 meter

— -

14-9703



Radrenser

Pos Bestil nr.| Bonmvnelse Description Bezeichnung Bemarkning
1 97681810 Justerbararm, kpl Arm, cpl Am, kpl
2 97708850] Aksel f. opklap Pin Zapfen
3 97708900| Parallelarm Arm Am
4 97709500|Cylinderkonsol Console Konsole
5 855109|Cylinder, kpl. Cylinder, cpl. Zylinder, Kpl.
] 97713530/ Cylinderarm Amm Arm
7 87682350|Ophaeng Suspension Beschlag
8 97710280|Aksel f. 9m bom Pin |Zapfen
9 97710300]Aksel f. 9m bom Pin Zapfen
10 97713490|Bolt for opklap Bolt Bolzen
11 97713550|Bolt for opklap Bolt Bolzen
12 97713560|Tap Pin Zapf
13 1905527 |Unbracoskrue Screw Schraube MCEx60
14 930907 | Kentramstrik Check-nut Gegenmutter M12
15 1923163 | Stalsetskrue Bolt Bolzen M12x80
16 97682920|Rer for parallelanme Pipe Rohr
17 16000359 |Glidelefe Slide bearing Gleitlager 30x34x40
18 1930924/ Spssndeskive Washer Scheibe M8
19 1902151 | Stals=tskrue Bolt Bolzen M8x20 sort
20 1930801 |Lasemptrik Nut Mutter M6
21 1922659 | Stalbolt Bolt Bolzen lM12x90
22 1930807 |Speendeskive Washer Scheibe M12 - plan
23 1930805|Lasermnatiik Nut Mutter M12
24 1923104 | Stalszetskrue Screw Schraube M10x30
25 1930805 |Spaendeskive Washer Scheibe M10
26 501207 |l edlsje Bearing Gelenk GIR 30 UK
27 1930868 | Kontrametrik counter nut Kontermutter M30x2
28 97682230|Gevindstang for justerbararm |Bolt Bolzen
29 97700640 Justerbararm Am Arm

14-8703




Stablisa_ltorskive

past
/
/

14-9704



Radrenser

Pos Bestil nr.|Benmvnelse Description Boezelchnun Bemarkning
1 97670422 | Arm for stab.skive Arm Arm
2 97658030| Speendeplade f. A-ramme Retainer bar Beschlag
3 850458 | Hjulgaffel Wheel fork Radgabel
4 850461/ Stabilisatorfieder Spring Feder
5 97678160| Stetleben Stay'leg FussiQize
6 19227 14| Stalbolt Bolt Bolzen M16x160
7 19300809| Spasndeskive Washer Scheibe M16
8 1930807 Lasematrik Nut Mutter M16
9 70609240| Splitbolt Boit Bolz
10 910975 Traktorsplit Linch pin Klappsplint 24.5
1 850457 | Rulleskasr Disc Scheibe
12 850466|Nav kpl. Hub cpl. Nabe kpl.
13 850465 Statlering Washer Scheibe
14 500798| Kugleleje Ball bearing Kugeliager 6205-2RS
15 932025| Seegerring Snap ring Sicherungsring U-25
16 1923154/ Stalsmetskrue Screw Schraube M12x35
17 1930805 | Lasematrik Nut Mutter M12
18 §7701800| Boit f. stabilisatorskive Bolt Bolzen M20
19 1930907 Spaendeskive Washer Scheibe M12 - plan
20 1922711 Stalbolt Bolt Bolzen M16x130
21 13840800) Smarenippel Grease fitting _ Schmiernippel Lige méx1mm
22 1930809, Lasemgtrik Nut Mutter M20
23 850459| Fiederstrammer Console Konsole
24 1930732| Stalmetrik Nut Mutter M16
25 1922618| Stalbolt Bolt Bolz M8x55
26 1930904 | Spaendeskive Washer Scheibe M8
27 1930802 LAsemstrik Nut Mutter M3
28 850464| Kapsel Cap Kapsel 57 mm
29 850460| Justerebeslag Console Konsole
30 1930730 Stalmetrik Nut Mutter M12
31 97715760 Nav Nav Nav
32 97715770 Navhus Hub Housing Nabengeh&use

14-9704




a¥, r - e
\.\ =

= . ’ /
L)

c
o
=
X
]
"
@
"
c
@
1 4

14-8705



Radrenser

Pos Bestil nr.|Benzevneise Description Bezeichnung Bemeerkning
1 97708300|Ophaengssektion Congole Konsole
2 97708630 Basning f. cylinder Buch Buchse
3 912007 |Wirestrop Draht Wire 6x345mm g16kovs
4 97708620|Aksel for parallelarm Shaft Achse
5 500785/Kugleleje Ball bearing Kugellager 6004-2RSH
6 97708600| Parallelarm Arm Arm
7 97708682 |Midterkiods f. parallelarm Console Konsole
8 97712000]|Rensesektion Console Konsole
g 1820417|Stélbolt Boit Bolzen M16x80
10 1930805 | Lasemetrik Nut |Mutter M12
11 97708700|Spaendelement f. sektion Consgole Konsole
12 1923154 | Stélsaetskrue Screw Schraube M12x35
13 1926025|Stélbraeddebolt Bolt Bolzen M10x35
14 1924111|Braeddebolt Bolt Bolzen M10x75
15 1930875]Facetskive Washer Scheibe M12
16 1930803 |Lasematrik Nut 1Muﬂer M10
17 1930905 |Spaendeskive Woasher Scheibe M10
18 97708640)|Basning for cylinder Buch Buchse
18 1920325| Stalbolt Bolt Bolzen M12x170
20 97712540|Skive Washer Scheibe 921/251 x 1
21 1930206 |Speendeskive Washer Scheibe
22 1822671 Stalbolt Bolt Bolzen M12x190
23 1920324 | Stalbolt Bolt Bolzen M12x160
24 §7712560|B@sning f. rensesektion Buch Buchse
25 850455) Spaendestykke f. bulle Platte Plate
26 87692840| Matrikbeslag for spaendestykke |Sugpension Beschlag
27 1930907 | Speendeskive Washer Scheibe M12 - plan
28 1923156 | Seetskrue Screw Schraube M12x45
28 97712790| Afstandsrer Pipe Rohr
30 850622 | Trazkfjeder Spring Feder
3 97712810|Beslag . fjeder Suspension Begchlag
32 97671050)Afstandrar Bush Busche
33 97711210|L4s f. sektion Lock Spermen
34 97670980|Beslag f. s-tand / sporhjul Plate Platte
35 850446 |Bulle med huller Rod Stange 280 mm
36 97694050/ Bulle f. specialafgrade Rod Stange
37 1922655 | Stalbolt Bolt Bolzen M12x50
38 97707530|Bulle f. spec.raekkeafstand Rod Stange 1100 mm
39 97700930|Bulle, 2-kant Rod Stange L. = 661
40 97694051 [Bulle f. spec.rkkeafstand Rod Stange L=438
41 800896|Hjul, kpl. Wheel, cpl. Rad, Kpl. GK 6204 Halvmassiv
42 850454 |Handtag Handle Griff
43 1923053 | Staismtskrue Screw Schraube M6x25
4 1930903 | Speendeskive Washer Scheibe M6
45 850451|Dybdeméler Rod Stange
46 97681670 Hjulgaffel med aftastebeslag  Wheel fork Radgabel
47 910080| Split Pin Sift 23,2x20
48 850453 | Spindel Spindle Spindel
49 1930809|LAsematrik Nut Mutter M20
50 500664 | Kugleleje Ball Bearing Kugellager 6204-RS
51 1930801 |Lasematrik Nut Mutter M6
52 1930910 Speendeskive Washer Scheibe M20
53 862385 | Aftaster induktiv Switch Induktiv Sensor
54 850452 Hjulgaffel Wheel fork Radgabel
55 97693920| Hjulgaffel Wheel fork Radgabel 18 rk.
56 97708365| Paralleleylinder f. sektion Cylinder epl. Zylinder Kpl.
57 850450|Bulle m, huller Rod Stange 400 mm
58 1930929|Speendeskive Washer Scheibe M16
59 1922815| Stalbolt Bolt Bolzen M20x160
60 97715630/ Afstandsbasn, f, stattehjul Bush Buchse
61 1930908| Speendeskive M14 Washer Scheibe LETTE
62 97715690 | Stettehjul f. rensesektion kpl.  [Wheel, cpl. Rad, Kpl.

14-9705




11-9706



Radrenser

Pos Bestil nr.|Bensevnelse Description Bezelchnun Bemaarknin:
1 97670090|Beslag Console Konsole
2 97700272 |Efterharve Arm Arm Roe
3 9770027 1|Efterharve Am Armm Roe
4 32318560|Fleder - bred Spring Feder
5 1930803 | Lasematrik Nut Mutter M10
6 1930905 |Spa=ndeskive Washer Scheibe M10
7 1926025 Stalbraeddebolt Bolt Bolzen M10x35
8 1930805 | Lasemeirik Nut Mutter M1i2
9 1930730 Stalmeirik Nut Mutter M12
10 1923153 Stalsaetskrue Screw Schraube M12x30
11 97649730] Profil f, efterharve Console Konsole
12 97649690| Vippearm f. efterharve Amn Am Roe
13 97700290|L gftefieder f. eflerharve Spring Feder
14 1922657| Stalbolt Bolt Bolzen M12x70
15 1930907 | Spzendeskive Washer Scheibe M12 - plan
16 850698|Baijle Bow Blgel
17 1926057 | Bresddebolt Carriage bolt Flachrundschraube M12x45
18 97701550|Vippearm f, efterharve Amn Am Smal Ko
19 97702200|Vippeam f. efterharve Am Am Majs
20 97702210|Vippearm f. efterharve Amm Am Maj
21 97702211|Vippearm f, efterharve Arm Amn Maijs

11-9706



Vinkelskaer _




Radrenser

Pos Bestil nr.|Bonmvnelse Description Bezeichnung Bemasrkning

1 87001130 Vinkelskaer, kpl. Angle share Vinkelschar
2 97670081 |Vinkelskeer V. - kort Share Schar L =125 mm
3 97655430| Fiedertand Tines Zinken
4 97670082|Vinkelskzer H. - kort Share Schar L =125 mm
5 1830907 | Spandeskive Washer Scheibe M12 - plan
i) 1930805|L dsemptrik Nut Mutter M12
7 1622628 | Stalbolt Bolt Balzen M10x30
8 1930925|Speendeskive Washer Scheibe M10 - sveer
9 1930803 | Lasematrik Nut Mutter b«nu

10 850698 |Beijle Bow Bagel

11 1926058 | Brazddebolt Carriage bolt Flachrundschraube M12x50

12 97655451 Vinkelskaer - venstre Share Schar Lang model

13 97655452 Vinkelskaer - haijre Share Schar Lang model

14 97001131{Vinkelskaar, kpl. Angle share Vinkelschar

15 850456 [VCO-tand, kpl. Tines, cpl. Zinken, Kpl. 135 mm

16 850768 |VCO-tand, kpl. Tines, epl. Zinken, Kpl. 200 mm

17 850426 |Radrenserskaer Share Schar 135 mm

18 850501 (vCO-and Tines Zinken

19 850433|Bolt Bolt Bolzen M10x40

20 1930905 | Spaendeskive Washer Scheibe M10

21 850432 |Radrenserskeer Share Schar 200 mm

14-9707




Skarmplader
/
/7

L3
‘4
-~

Y
thiyregod

7]
Stenafviser

14-9708



Rad renser

| Pos)| Bostll nr.|Bensevnelse Description Bezslchnun Bemaerknin,
1 97001280| Skeermplader, kpl. hgire Plate, cpl. right Platie, Kpl. Rechts
2 970061290 Skeermplader, kpl. venstre Plate, cpl. ieft Platte, Kpl. Links
3 97680640| Ophaeng f. skaermplade Console Konscle
4 97680650 Parallelarm Am Ammn
5 97648450|Basning, kpl. Bush Buchse
6 97670470! Nagle f. skeermplade Bolt Bolz
7 97680700 Kaedestro Chain Kette Eksraudstyr
8 1923154| Stalsaeiskrue Screw Schraube M12x35
9 1930730] Stalmgtrik Nut Mutter ‘-M12
11 1922663 Stalbolt Bolt Bolzen M12x65
12 1930927 | Spaendeskive Washer Scheibe M12 - sveer
13 1930805 Lasemstrik Nut Mutter M12
15 910330|Haméle split Split Splint 23 -lige
16 97682060| Plastbesning f. skeermplade  |Bush Busche
17 97682080| Basning f. plastbgsning Bush Busche
18 $7648430| Skasrmplade Screenplate Schirmplatte
19 97701520| Stenafviser Stone rejecter Steinablehnen
21 97715670| Stalbreeddebolt Carriage bolt Flachrundschraube M12x70 - Special
22 97715680 Skive Washer Scheibe Special
23 1930907 Speendeskive Washer Scheibe M12 - plan
24| 1926054 Breeddebolt Screw Schraube M12x30

14-9708




SRR RRS

B EREERS

14-9709



Radrenser

Pos Bestil nr.|Benmvnelse Description Bezeichnung Bemaarkning

1 97714030 |Plade f. kamerabeslag H Plate H Platte H
2 97714031 |Plade f. kamerabeslag V Plate V Platte V
3 1923104 | Staiseetskrue Screw Schraube M10x30
4 1930805| Spaendeskive Washer Scheibe M10
5 1930803 |Lasemmtrik Nut Mutter M10
6 87683020 |Beslag f. kamerabeslag Suspension Beschlag V. 8 meter bom
7 858017 |Kamera - dobbelt (ny type) |Camera Kamera
8 858018 | Communicator - sortthvid Terminal Terminal
g 97701070 |Kamerabeslag Suspension Beschlag

10 97701040]Konsol f, Agrocom display Consaole Konsole

11 97701080|Holder f. kamerastik Holder Beschlag

12 858024|Kamerabeslag Profile alu. IMe Alu.

13 858034 |Ledning f. kamera Kamera cable Kamera Kabel

14 858020|Kabel, traktor Cable, tractor Kabel, Traktor

15 97701120|Holder f. traktorkabel Holder Beschlag

16 1820214 |Stalboit Bolt Bolzen |M10x70

17 858019 |Kabel Cable Kabel

18 87701090 |Beslag f. vinkelsensor Suspension Beschlag

19 858023 |Feedback sensor, kpl. Feedback sensor, cpl. Feedback Sensor, Kpl.

20 858029 |Styremodul f. kamera Steering module Fiuhrungs Modul

21 87701320 |Hjulaftaster, kpl. - Culti-Cam jScanner, cpl. Abtasten, Kpl.

22 97701330Redskabsendestop - Culti-Cam|Swich Swits

14-8709




rH_ydrauIik

14-9710



Radrenser

Pos Bestil nr. Benasvnelse Dascription Bezeichnung Bemasrknin:

1 1930909| Speendeskive Washer Scheibe M16
2 1930807 |t dsematrik Nut Mutter M16
3 1922715| Stélbolt Bolt Bolzen M16x170
4 $7658030|Spaendeplade f, A-ramme Retainer bar Beschlag
5| _ 97682210[Beslag . fiter Platte Plate
<] 851268 Haitryksfilter, kpl. Press filter, cpl. Drucidilter, Kpl. Pi 3608 11 NBR
7 851269|Filterindsats Filter Filter Pl 1108 MIC 10
8 1830904/ Spaendeskive Washer Scheibe M8
] 1923076| Stalsatskrue Screw Schraube M8x16

10 858006 On/off ventil f. Visionstyring _|Valve Ventil

k| 858008 |El-spole EHmodul El-modul

12 858010|Blok Plate Platte

13 858008| On/off ventil Onvoff valve Wentil

14 87701110|Plade f. ventil Plate Platte

15 702304 | Pilotstyret kontraventil, dobb. |Valve Ventil

14-9710




N

14-9711



Radrenser

Pos Bestll nr.|Benavnelse Description Bezeichnung Bemarkning
1 1930907 | Spaendeskive Washer Scheibe M12 - pian
2 1930805| Lasematrik Nut Mutter M12
3 97663800|Beslag f. bandspraite Console Konsole
4 703112| Dyse kpl. f. bandsprejte Nozzle cpl. Dise kpl.

5 703113| Skeerm kpl. f. bandsprajte Screen Schim

6 1922626 Stéibolt Bolt Bolzen M10x20

7 850698| Bajle Bow Blgel

8 1926057 |Braeddebolt Carriage bolt Flachrundschraube M12x45

9 97701790|Bulle Rod Stange 680 mm,
10 850503| Bulle Rod Stange 580 mm,
11 97710690|Beslag f. sprajteudstyr Plate Platte 400 mm.

14-9711




Rensesektion = Kartoflt_er

—

14-9712



Radrenser

Pos Bestil nr.|Benmvnelse Dascription Bezeichnung Bemarkning
1 97708300|Ophaengssektion Console Konsole
2 97708630|Besning f. cylinder Buch Buchse
3 912007 | Wirestrop Draht Wire 6x345mm @16kovs
4 97708620|Aksel for parallelarm Shatft Achse
5 500785|Kugleleje Ball bearing Kugellager 6004-2RSH
6 97708600|Parallelarm Am Arm
7 97708682 |Midterklods f. parallelarm Console Konsole
8 97712005 |Rensesektion Console Konsole
9 1920417 [Sidlbolt Bolt Bolzen M16x90
10 1930805|Lasemstrik Nut Mutter M12
1 97708700| Speandelement f. sektion Console Keonsole
12 1923154 | Stélseetskiue Screw Schraube M12x35
13 1926025 | Stalbreeddebolt Bolt Bolzen M10x35
14 1924111|Braeddebolt Bolt Bolzen M10x75
15 1930875 |Facetskive Washer Scheibe M12
16 1930803 |Lasemsptrik Nut Mutter M10
17 1930805 | Spaendeskive Washer Scheibe M10
18] 97708640]Basning for cylinder Buch Buchse
19 1920325 Stalbolt Bolt Boizen M12x170
20 97712540 Skive Washer Scheibe lmm x1
21 1930206 | Spaendeskive Washer Scheibe
22| 1922671|Stabolt Bolt |Bolzen Immo
23 1920324 | Stalbolt Bolt Bolzen M12x160
24| 97712560|Besning f. rensesektion |Buch Buchse
27 97712790 |Afstandsrar Pipe Rohr
28 850622 [Traekfjeder Sprin Feder
29 97712810|Beslaq f. fieder Suspension Beschlag
30 97671050 |Afstandrar Busgh Busche
3 97711210]Las f. sektion Lock Sperren
32 800896 {Hjul Wheel Rad GK 6204 Halvmassiv
33 850454 |Handta Handle Griff
34 1923053 | Stalsaetskrue Screw Schraube M6x25
35 1930903 |Spa=ndeskive Washer Scheibe M6
36 850451 |Dybdemaler Rod Stange
a7 910080 |Split Pin Stift 23,2220
38 850453 |Spindel Spindle Spindel |
39 1830809 |Lasemetrik Nut M20
40 500684 |Kugleleje Ball Bearing 6204-RS
41 1930801 |Lasemptrik Nut IMS
| 42| 1930010/Spmndeskive Washer [m20
43 850452 |Hiulgaffel Wheel fork [Radgabel
44 97708365 |Parallelcylinder f. sekfionsleft |Cylinder cpl. Zyfinder Kpl.
45 1930929 [{Spaendeskive Washer Scheibe M16
46 1922815 [Stalbolt Bolt Bolzen ‘M20x1 60
47 97715630 |Afstandsbesning f. stgttehjul |Buch Buchse
48 1930908 [Spzendeskive Washer Scheibe M14 LETTE
49 97710680 [Konsol Console Konsole
50 97670980 |Beslag f. s-tand / sporhijul Plate Flatte
51 1923155 [Stalszetskrue Screw Schraube M12x40
52 97715690 |Stettehjul f. rensesektion kpl. |Wheel, cpl. Rad, kpl.

14-9712




14-9713



Radrenser

Pos Bestll nr.|Benmvnolse Description Bezeichnung Bemarkning
1 97714560|Beslag Suspension Beschlag
' 2| 97714580 |Vinkel Beslag Angle Winkel

3 97714590| Vinkel beslag Angle Winkel

4 850698 Baeijle Bow Bogel

5 1826057 | Breeddebolt Carriage bolt Flachrundschraube M12x45

(-] 1930805/ L semptrik Nut Mutter Mi2

7 1930807| Spzndeskive Washer Scheibe M12 - plan
8 97714460(Konsol Conscle Konsole

9 97708450(Spaendeklo Conscle Konsgole
10 1930905 Spaendeskive Washer Scheibe M10
11 1630728 Stiimatrik Nut Mutter M10
12 1923105/ Stalssstskrue Bolt Bolzen M10x35
13 1920417| Stalbolt Bolt Bolzen M16x90
14 1930732| Staimetrik Nut Mutter M16
15 1930909| Spaendeskive Washer Scheibe M16&

16 1930730| Stalmetrik Nut Mutter M12
17 1923153 | Stélseetskrue Scraw Schraube M12x30

14-9713




14-9714



Radrense(

Pos Bestil nr.|Benmvnelse Description Bezeichnun Bemzerknin,

1 97714620 |Fjeder Spring Feder

2 1930803 | Lasemsptrik Nut Mutter M10

3 1930905 Speendeskive Washer Scheibe M10

4 1926025 | Stalbraeddebolt Bolt Bolzen M10x35

5 1823153 | Stélsaetskrue Screw Schraube M12x30

6 97649730} Profil f. efterharve Console Konsole

7 97700290|1 aiftefieder f. efterharve Spring Feder

8 1922657] Stalbolt Bolt Bolzen M12x70

9 1930805 | Lasematrik Nut Mutter M12
10 1930907 | Speendeskive Washer Scheibe M12 - plan
11 97714520] Efterharve Arm Amn Kartofler
12 97670090| Beslag Consple Konsole
13 97714530|Beslag Suspension Beschlag
14| _ 97715230|Efterharve Arm Arm Kartofler
15 97715200|Efterharve Arm Am Kartofler
16 1902308| Stalbolt Bolt Bolzen M12x45
17 850698|Bojle Bow Biigel
18 1926057 | Breeddebolt Carriage bolt Flachrundschraube M12x45
19 1930730| Stalmetrik Nut Mutter M12

14-9714




14-9715



Radrenser

Pos Bestil nr.|Benasvnelse Description Bezeichnung Bemzerkning
1 97710960]Konsol Console Konsole
2 1830875| Facetekive Washer Scheibe M12
3 1922655| Stalbolt Bolt Bolzen M12x50
4 1930805|L dsemptrik Nut Mutter M12
5 1930730| Stalmatrik Nut Mutter M12
6 1902306 | Stalsaetskrue Screw Schraube M12x40
7 1930871 Kontrametrik M22x1,5 FZB __ [Nut Mutter M22x1.5
8 1930947 | Fiederskive Spring washer Federscheibe M12
9 1923153 | Stalsatskrue Screw Schraube M12x30
10 87711040|Justeringsskinne Rail Scheine
11 87711000|Beslag Suspension Beschlag
12 97711060|Beslag Suspension Beschlag
13 97711050 Beslag Suspension Beschlag
14 1823168 Stalsastskrue, sort Boli Bolzen M12x130
15 97711160| Skaor Share Schar
16 850466|Nav kpl. Hub cpl. Nabe kpl.
17 987715770|Navhus Hub Housing Nabengeh#iuge
18 97715760|Nav Nav Nav
19 500798|Kugleleje Ball bearing Kugellager 6205-2RS
20 932025| Seegerring Snap ring Sicherungsring U-25
21 850457 | Rulleskesr Disc Scheibe
22 1922713 | Stalbott Bolt Bolzen M16x150
23 1930909 | Speendeskive Washer Scheibe M16
24 850464 | Kapsel Cap Kapsel 57 mm
25 87712740|Bgsning Buch Buchse
26 1930807 [L dsemgtrik Nut Mutter M16
27 1923125/ Stalbolt Bolt Bolzen M10x40 Sort
28 1930803 |L dsemptrik Nut Mutter M10
29 930205| Facetskive Washer Scheibe M10
30 97713170|Leje for hypperskive Bearing Kugellager

14-9715




o
o]
._0._.
-
Q
-
N
o
©
)]
}]
m
1
M
7))
©
-
m
LL.

14-9716



Radrenser

Pos Bestil nr.| Benavnelse Description Bezelchnun Bemamrknin:
1 858045|S4kasse kpl. Multi-Seeder cpl. Multi-Seeder kpl.
3 97708450)Spzendeklo Console Konsole
4 1920417| Stalbolt Bolt Bolzen M16x90
5 1930805| Spaendeskive Washer Scheibe M10
8 1930728 Stalmatrik Nut Mutter M10
7 1923105 Stalsatskrue Bolt Bolzen M10x35
8 1930909} Spaendeskive Washer Scheibe M16
9 1930732| Stalmetrik jNut Mutter M16
10 97713770|Ramme Frame Rahmen
" 97713800| Stetteben Stay"leg Fusstiitze
12 1922708| Stalbokt Bolt Bolz M16x100
13 1930807 | Lasematrik Nut Mutter M16
15 97714110{ Forhajning Beslag Console Konsole
16 97714020( Splitbolt Bolt Bolzen
17 910330|Hamale split Split Splint 23 - lige
18 97713820/Konsol for stetteben Console Konsole
19 97701140|Vinkel {. slange Angle Winkel
20 97702450!Beslag Suspension Beschlag
21 97701290] Vinke! f. fordeler Angle Winkel
22 858033| Spsendeband Clamp Spannbdgel 22-32 mm.
23 850657| Spredaplade Double distributor Doppelter verieilerteller
24 97715500|Besla Suspension Beschlag
25 858039|Doseringsvalse 9-6mn. Dosing rolls Dosierwalzen
26 858040| Doseringsvalse Bm. Dosing rofls Dosierwalzen
27 858041| Doserinsvalse 8m. Dosing rolls Dosierwalzen
28 858036 Saslange Hose Schlauch
29 858042 |Fordeler Distributor unit Verteileriopf
30 97000826 |Drivkabel Cabel Kabel 1,8m.
3 858043(Sahjul kpl. Spoked land wheel Mechanisches
32 97000831|Glideleje Slide bearing Gleitlager
33 858049|Arm f. s&hjul Arm Arm
34 858044 {Hiul _ Wheel Rad
35 858046| Gummirgr Rubber pipe gummi Rohr
36 8568048/ Spasndeband Clamp Spannbage| 38-45 mm.
37 8568047| Speendeband Clamp Spannbigel 32-35 mm.
38 858050| Gummifod f. Sakasse Gummifod Rubber foot
39 1930929| Spaendeskive Washer Scheibe M16

14-9716




Lygter og bomme

14-9717



Radrenser

Pos Bestll nr.| Benavnelse Description Bezeichnun Bamaerknin

1 97000180 Lygtesaet, kpl. Ligth set, cpl. Scheinwerfersatz. Kpl.
2 97708000|Bom forreste Console Konsole
3 97683100|Profil Profile Profile
4 97683131|Lygteholder, venstre Console, left Konsole, Links
5 97683132/ Lygteholder, hejre Console, right Konsole, Rechts
6 861048|Refleks, red Reflex, red Reflex, rot
7 861008 Trekammeriygte Light Licht Diode
g 861011|Slingrelygte V kpl. Lanterne L cpl. Lamp L Kpl. LED
9 861012|Slingrelyate H kpl. Lanterne R cpl. Lamp R Kpl. LED

10 861048{Refleks, hvid Reflex, white Reflex, weiss

11 97701860| Stander {. arbejdslys Bracket Sténder

12 858035|Arbejdslys Light Licht

13 97715780| Tratorkabel Wire Leitung

14 97000190)Arbejdslys Kpk Light Cpl. Licht Cpl.

15 97715650|Midterborn 3,6m Console 3,6m. Konsole 3,6m

14-8717



500684
500684
500785
500785
500798
500798
501207
501209
501804
702304
702394
703112
703113
800896
800896
850426
850432
850433
850446
850450
850451
850451
850452
850452
850453
850453
850454
850454
850455
850456
850457
850457
850458
850459
850460
850481
850464
850464
850465
850466
850466
850501
850503
850622
850622
850657
850698
850698
850698
850698
850698
850768
851268
851269
855108
855109

14-9705
14-9712
14-9705
14-9712
14-9704
14-9715
14-9703
14-8701
14-8701
14-9710
14-9701
14-9711
14-9711
14-9705
14-9712
14-9707
14-9707
14-9707
14-9705
14-9705
14-9705
14-9712
14-9705
14-9712
14-9705
14-9712
14-9705
14-9712
14-9705
14-9707
14-9704
14-9715
14-9704
14-9704
14-9704
14-9704
14-9704
14-9715
14-9704
149704
14-9715
14-9707
14-9711
14-9705
14-9712
14-8716
14-9706
14-9707
14-8711
14-9713
14-9714
14-9707
149710
14-9710
14-9701
14-9703

858006
858008
858009
858010
858017
858018
858019
858020
858023
858024
858029
858033
856034
858035
858036
858039
8568040
858041
858042
858043
858044
858045
858046
858047
858048
858049
858050
861008
861011
861012
861048
861049
862385
910080
910080
910330
910330
910764
910975
910980
912007
912007
930205
930907
932025
932025
1902151
1902151
1902306
1902308
19055627
1920214
1920217
1920324
1920324
1920325

14-9710
14-9710
14-9710
14-9710
14-9709
14-9709
14-9709
14-9709
149709
149709
14-9709
14-9716
14-9709
14-9717
14-9716
14-9716
14-9716
14-9716
14-9716
14-9716
14-9716
14-9716
14-97186
14-9716
14-9716
14-9716
14-97186
14-9717
14-9717
14-9717
14-9717
14-9717
14-9705
14-9705
14-9712
14-9708
14-9716
14-9701
14-5704
14-9701
14-9705
14-8712
14-8715
14-8703
14-9704
14-8715
14-9701
14-9703
14-9715
14-9714
14-9703
14-9709
149701
149705
149712
14-9705

1920325
1920417
1920417
1920417
1920417
1920417
1922618
1922626
1022628
1922655
1922655
1922657
1922857
1922659
1922659
1822663
1822671
1822671
1922708
1822711
1922713
1822714
1922714
1922715
1922715
1922815
1922815
1922002
1923033
1923053
1923076
1923104
1923104
1923104
1923105
1923105
1923125
1923153
1923153
1923153
1923163
1923154
1923154
1923154
1923154
1923155
1923156
1923163
1923168
1923204
1924111
1924111
1926025
1926025
1926025
1926025

14-9712
14-9702
14-9705
14-9712
14-9713
14-9716
14-9704
14-9711
14-9707
14-9705
14-9715
14-9706
14-9714
14-9702
14-9703
14-9708
149705
14-9712
14-9716
14-9704
14-9715
14-9702
14-9704
14-9701
14-9710
14-9705
14-9712
14-9701
14-9705
14-9712
14-9710
14-9702
14-9703
14-8709
14-9713
14-9716
14-9715
14-9706
14-9713
14-9714
14-9715
14-9704
14-9705
14-9708
14-9712
14-9712
14-9705
14-9703
14-9715
14.9702
14-9705
149712
14-9705
14-9706
14-9712
14-9714



1926054
1926057
1926057
1926057
1926057
1926058
1930206
1930206
1930728
1930728
1930730
1930730
1930730
1930730
1930730
1830730
1830732
1830732
1830732
1930732
1930733
1930735
1930801
1930801
1930801
1930802
1930803
1930803
1930803
1930803
1930803
1830803
1830803
1930803
1930805
1930805
1930805
1930805
1930805
1930805
1930805
1930805
1930805
1930805
1930805
1930805
1930807
1930807
1930807
1930807
1830807
1830807
1930809
1830809
1930800
1930810

14-9708
14-9708
14-9711
14-9713
14-9714
14-9707
14-9705
14-9712
14-9713
14-9716
14-9704
14-9706
14-9708
14-9713
14-9714
14-9715
14-9702
14-9704
14-9713
14-9716
14-9701
14-9701
14-9703
14-9705
14-9712
14-9704
14-9701
14-9705
14-9706
14-9707
14-9709
14-9712
14-9714
14-9715
14-9702
14-9703
14-9704
14-9705
14-9706
14-9707
14-9708
14-9711
14-9712
14-9713
14-9714
14-9715
14-9701
14-9702
14-9704
14-9710
14-9715
14-9716
14-9704
14-9705
14-9712
14-9701

1930814
1930867
1930868
1930871
1930875
1930875
1930875
1930003
1930903
1930904
1930904
1930905
1930905
1930905
1930805
1930905
1830905
1830905
1930905
1830905
1930905
1930807
1930007
1930907
1930907
1930907
1930907
1930907
1930907
1930907
1830907
1830908
1930908
1930909
1930209
1930909
1930909
1930909
1930909
1930809
1930910
1930910
1930910
1930812
1930913
1830914
1930924
1930924
1930925
1930927
18300290
1930029
1930035
1930947
1930955

14-9701
14-9701
14-9703
14-9715
14-9705
14-9712
149715
149705
14-9712
14-9704
14-9710
14-8702
14-8703
14-9705
14-9706
14-9707
14-9709
14-9712
14-9713
14-9714
14-9716
14-9702
149703
14-9704
14-9705
14-8706
14-9707
14-9708
14-9711
14-9713
14-9714
14-9705
14-9712
14-9701
14-9702
14-9704
149710
149713
14-8715
14-89716
14-9701
14-9705
14-9712
14-9701
14-9701
14-9701
14-8701
14-9703
14-9707
14-9708
14-9705
149712
14-9702
14-9715
14-9701

13840800 14-9704

16000359
32318560
70609240
93456440
97000160
97000190
97000826
97000831
97001130
97001131
97001280
97001290
97341881
97648430
97648450
97649690
97649730
97649730
897649760
97655430
97655451
97655452
97657600
97657610
97657700
97658030
897658030
97658030
97663800
97663830
97670081
97670082
97670090
97670080
97670410
97670422
97670970
97670980
97670980
97671050
97671050
97678160
97680600
97680640
97680650
87680700
97681670
97681810
97682060
97682080
97682210
97682230
97682350
97682920
97683020
97683070

14-9703
14-9706
14-9704
14-9701
14-9717
14-9717
14-9716
14-9716
14-9707
14-9707
14-9708
14-9708
14-9701
14-9708
14-9708
14-9706
14-9706
14-8714
14-9701
14-9707
14-9707
14-9707
14-9701
14-9701
14-9701
14-9701
14-9704
14-9710
14-9711
14-9701
14-89707
14-9707
14-9706
14-9714
14-9701
14-9704
14-9708
14-9705
14-9712
14-9705
14-9712
14-9704
14-9701
14-9708
14-9708
14-8708
14-8705
14-9703
14-9708
14-9708
14-9710
14-9703
14-9703
14-9703
14-9709
14-9701



97683100
97683131
97683132
97692840
97693920
97694050
97694051
97700271
97700272
97700290
97700250
97700800
97700610
97700640
97700830
97701040
97701070
97701080
97701090
97701110
97701120
97701140
97701290
97701320
97701330
97701520
97701550
97701790
97701800
97701860
97702200
97702210
97702211
97702450
97707530
97707800
97707850
97708000
97708000
97708110
97708200
97708300
97708300
97708365
97708365
97708450
97708450
97708600
97708600
97708620
97708620
97708630
97708630
97708640
97708640
97708682

14-9717
14-9717
14-9717
14-9705
14-9705
14-8705
14-8705
149706
14-9706
14-9706
14-9714
14-9701
14-9701
14-9703
14-8705
14-8709
14-9709
14-9709
14-9708
14-9710
14-9709
14-9716
14-9716
14-9709
14-9709
14-9708
14-9706
14-9711
14-9704
14-9717
14-9706
14-9706
14-9706
14-9716
14-9705
14-9701
14-9701
14-9701
149717
14-9701
14-9702
14-9705
14-9712
14-9705
14-9712
14-9713
14-9716
14-9705
14-9712
14-9705
14-9712
14-9705
14-9712
14-9705
14-9712
14-9705

26
53
36
40

= = N AN = WN

FL |
A O

N N A OO W O

- = =
o

97708682
97708700
97708700
97708800
97708850
97708500
97709500
97700820
97710280
97710300
97710310
97710680
97710680
97710960
97711000
97711040
97711050
97711060
97711160
97711210
97711210
97712000
97712005
97712540
97712540
97712560
97712560
97712740
97712790
97712790
97712810
97712810
97713170
97713290
97713300
97713490
97713530
97713550
97713560
97713770
97713820
97713900
97714020
97714030
97714031
97714110
97714460
97714520
97714530
97714560
97714580
97714590
97714620
97715200
97715230
897715500

14-9712
14-8705
14-8712
14-8702
14-9703
149703
14-9703
14-9702
14-9703
14-9703
14-9701
14-9712
14-9711
14-9715
14-9715
14-9715
14-9715
14-9715
14-9715
14-9705
149712
14-9705
149712
14-8705
149712
14-9705
14-9712
14-9715
14-9705
14-9712
14-9705
14-9712
14-9715
14-9701
14-9701
14-9703
14-9703
14-9703
14-9703
14-9716
14-9716
14-9716
14-9716
14-9709
14-9700
14-9716
14-9713
14-9714
14-9714
14-9713
14-9713
14-9713
14-9714
14-9714
14-9714
14-9716

97715630
97715630
97715650
897715670
97715680
97715690
97715680
87715700
97718710
87715720
87715730
97715740
97715750
87715760
97715760
87715770
97715770
97715780

14-9705
14-9712
14-9717
14-9708
14-9708
14-9705
14-G712
14-9701
14-9701
14-9701
14-9702
14-9702
14-9702
14-9704
14-9715
14-9704
14-9715
149717



